
831.636.4161

CALTRAIN (MONDAY - FRIDAY) / A CALTRAIN (LUNES - VIERNES)

NORTHBOUND TO GILROY / HACIA EL NORTE A GILROY

Vet’s 
Park

4th & 
San 

Benito 

4th & 
Miller

Abbe 
Park

Anzar 
High 

School

Gavilan 
College

Caltrain 
Station

A
M

5:00 5:05 5:06 5:30 --- --- 5:50

5:30 5:35 5:36 6:00 --- --- 6:20

6:25 6:30 6:36 6:55 --- --- 7:15

6:55 7:00 7:01 7:25 --- --- 7:45

9:55 10:00 10:01 10:25 --- --- 10:45

PM

12:05 12:10 12:11 12:35 --- --- 12:55

3:55 4:00 4:01 4:25 --- --- 4:45

4:45 4:50 4:51 5:15 --- --- 5:35

5:40 5:45 5:46 6:10 --- --- 6:30

6:35 6:40 --- --- --- --- 7:10

SOUTHBOUND TO HOLLISTER / HACIA EL SUR A HOLLISTER

Caltrain 
Station

Anzar 
High 

School

Abbe 
Park

4th & 
Miller

4th & 
San 

Benito
Vet’s Park

A
M

--- --- --- --- --- ---

--- --- --- --- --- ---

7:15 --- 7:45 8:09 8:10 8:15

7:55 --- 8:25 8:49 8:50 8:55

11:10 --- 11:35 11:59 12:00 12:05

PM

1:15 --- 1:45 2:09 2:10 2:15

5:00 --- 5:30 5:54 5:55 6:00

6:00 --- 6:30 6:54 6:55 7:00

6:50 --- --- --- 7:20 7:25

7:20* --- 7:50 8:14 8:15 8:20

* Shuttle will not depart until train arrives. 
   El aútobus no partirá hasta que el tren de Caltrain ha llegado.  

GREYHOUND (SATURDAY - SUNDAY) / A GREYHOUND (SÁBADO - DOMINGO)

NORTHBOUND TO GILROY / HACIA EL NORTE A GILROY

Vet’s 
Park

4th & 
San 

Benito 

4th & 
Miller

Abbe 
Park

Greyhound 
Station

A
M

7:30 7:35 7:36 7:55 8:15

9:10 9:15 9:16 9:35 9:55

PM

12:05 12:10 12:11 12:30 12:50

4:15 4:20 4:21 4:40 5:00

SOUTHBOUND TO HOLLISTER / HACIA EL SUR A HOLLISTER

Greyhound 
Station

Abbe 
Park

4th & 
Miller

Briggs 
Garage Vet’s Park

A
M 8:30 8:45 9:04 9:05 9:10

10:15 10:35 10:54 10:55 11:00

PM

1:15 1:35 1:54 1:55 2:00

5:25 5:45 6:04 6:05 6:10

Effective July 6, 2020
Efectivo 6 de julio 2020

GAVILAN COLLEGE (MONDAY - FRIDAY) / A GAVILAN (LUNES - VIERNES)

Suspended until further notice / Suspendido hasta nuevo aviso

Dial 711 for CRS Hearing and Speech impaired services  / Marque el 711 para Servicio de Retransmisión de California (CRS) con problemas de audición y habla
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Fare Type
Tipo de Tarifa

Regular Fare
Tarifa Regular

Discount Fare*
Tarifa de Descuento*

Cash
Dinero en Efectivo $2.00 $1.25

Tokens (10)
Fichas (10) $18.00 $11.00

Monthly Pass
Pase Mensual $60.00 $40.00

* Discount Fare	 (Youth 5-17, Seniors 65+, and Disabled). Children 
under 4 years ride free. Personal Care Attendants ride free with 
ADA eligible passengers.

   Tarifa de Descuento (Jovenes 5-17, Personas de la Tercera Edad 
65+, Personas Discapacitadas). Niños de 4 años y menores viajan 
gratis. Asistentes Personales viajan gratis cuando acompañan a la 
persona certificada como ADA elegible.
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S

831.636.4161
Dial 711 for CRS Hearing and Speech impaired services  / Marque el 711 para 
Servicio de Retransmisión de California (CRS) con problemas de audición y habla


